
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, acquisite al 
protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla 
base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica;

Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito della CCIAA al 
seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più frequenti di rifiuto ordinate per 
lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione standardizzata;

Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle procedure d’ufficio, a 
formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese raggruppandole per 
casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

DETERMINA

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate imprese 
raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del D.P.R. n. 
581/1995

                                         
DENOMINAZIONE

CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO PEC

1
RADIOSO DOMANI 
SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS SC

09547331216 1040047 282629/2021 09547331216@impresa.italia.it

2 I.V. S.R.L. SR 05158971217 736707 9101/2011 05158971217@impresa.italia.it

3
ARTI GRAFICHE 
TRINCHILLO SRL SR

07388881216 881088 71408/2014 TRINCHILLO@PEC.IT

4 GES.IM. S.R.L. SR 04868831217 720057 111827/2016 GES.IMSRL@PEC.IT

5
A.C. ADMINISTRATION 
S.R.L.S.

08666241214 975780 127769/2020 08666241214@impresa.italia.it

6 RR RESTAURI S.R.L. SR 07207410635 592730 167060/2020 RESTAURIRRISRL@LEGALMAIL.IT 

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2024000079 del 13/09/2024



7 KRAKEN SRLS RS 07921961210 919975 99863/2020 KRAKENSRLS@PEC.IT

8
CAFIERO GIOIELLI 
SOCIETA' COOPERATIVA 09062531216 1005891 170127/2020 09062531216@impresa.italia.it

9
LIKE SRL IN LIQUIDAZIONE 
SR

07063941210 859280
171177/2020

185841/2020
LIKESRLINLIQUIDAZIONE@PEC.IT

10
REGINA VITTORIA S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE SR

05906001218 783719
171178/2020

185835/2020
REGINAVITTORIASRL@PEC.IT

11
SIMPAO S.R.L. - IMPRESA 
SOCIALE SR

06101181219 795328 106439/2020 SIMPAO@PEC.IT

12

STUDIO LEGALE FILIPPELLI 
ASSOCIATI S.R.L. SOCIETA' 
TRA AVVOCATI IN 
LIQUIDAZIONE SR

09292741213 1021849 170543/2020 studiofilippellisrl@pec.it

13
I CENTURIONI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE SR

05907661218 784632 174421/2020 ICENTURIONISRL@MYPEC.EU

14 PACILIO PRESS S.R.L.S. 08785391213 984838 105738/2022 paciliopresssrls@arubapec.it

15 CAPRICCIO DI PASTA S.R.L. 08916821211 994487 296247/2023 capricciodipasta@pec.it

16 CONSULTTEC S.R.L. 07432561210 883770 231894/2022 CONSULTTEC.SRL@PEC.IT

17 FUORI FASE S.R.L 04731641215 710419 120382/2016 04731641215@impresa.italia.it

18
C.A.O.S.  COOP. SOCIALE

02855340614 847645 205321/2023 COOPCAOS@LEGAL.EMAIL.IT

19
PLAY LINE S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

01181940634 301764 155901/2024 PLAYLINESRL@LEGALMAIL.IT

20 ANYCOMM S.R.L. 07923031210 919781 57223/2017 ANYCOMMSRL@PEC.IT

21
CASTALDI DISTRIBUZIONE 
S.R.L.

08639051211 973654 166397/2022
CASTALDIDISTRIBUZIONE.SRL@LEGALM
AIL.IT

22 VIGA FOOD SRL 09059331216 1005457 107680/2023 vigafoodsrl@pec.it

23 L. C. CONSULTING S.R.L.S. 08809741211 986853
165947/2023

165987/2023
lc.consultingsrls@pec.it

24 VAD GROUP SRLS 09523821214 1038373 330242/2023 vadgroupsrls@arubapec.it

25
FRATELLI FERRANTE 
S.R.L.S.

09295561212 1022174 215273/2024 deliacarolina@pec.it

26
INIZIATIVE VILLA ORTENSIA 
S.R.L.

05545730631 446008 145367/2024 IVOSRL@PEC.CITTAMODERNA.COM

27
TORTORA IMMOBILIARE 
S.R.L.

05005491211 727047 261818/2023 TORTORAIMMOBILIARE@PEC.IT



28 MILU S.R.L.S. 04123710610 1005216 173172/2020 04123710610@impresa.italia.it

29
ANGELA D'ERRICO S.R.L. 
IMPRESA SOC. IN LIQUID 

03264621214 582410 104243/2020 ANGELADERRICOSRL@ARUBAPEC.IT

30
2P MATERIALE EDILE S.R.L. 
IN LIQUIDAZIONE

02882700541 1041682
177222/2020

177223/2020
DUEPIMMOBILIARESRL@PEC.IT

31 GOCCE DI SOLE S.R.L.S. 09092161216 1008362 180992/2020 goccedisolesrls@pec.it

32
FOR LIKE SRL IN 
LIQUIDAZIONE

07063981216 859271 185838/2020 FORLIKESRL@PEC.IT

33 SEA SALT S.R.L.S, 08369071215 952708 182266/2020 08369071215@impresa.italia.it

34
TIPOGRAFIA EUROPEA 
SRLS

08329641214 949641 190621/2020 TIPOGRAFIAEUROPEASRLS@PEC.IT

35 LA NUOVA S.V.M. S.R.L. 08946331215 997083 59863/2020 LANUOVASVMSRL@PEC.IT

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                IL CONSERVATORE

                                         
              Giuseppe Palazzo          Dott. Nicola Pisapia

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente provvedimento è 
ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha efficacia ed esecutività 
immediata.


		2024-09-13T08:16:05+0200
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2024-09-13T10:33:35+0200
	Camera di Commercio 
	PISAPIA NICOLA
	Sottoscrizione documento




